ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA

Avenida Rio Maria – Centro – Rio Maria - Pará
CNPJ: 04.144.176/0001-78

JUSTIFICATIVA DO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

Assunto: SUBSTITUIÇÃO DE ARQUIVO

Termo Aditivo: 007/2019

Contrato nº.: 20190083 – Pregão nº.: 007/2019

Contratada: ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE COMUNICAÇÃO DE RIO MARIA

Objeto: Termo de colaboração técnica e financeira celebrado entre o Município de Rio Maria

- PA e Associação comunitária de comunicação de rio maria - Rádio Berokan  FM

TERMO ADITIVO Nº. 007/2019 ao Contrato n°. 20190083, que entre si celebram o MUNICÍPIO

DE RIO MARIA/PREFEITURA MUNICIPAL– Estado do Pará, e a empresa ASSOCIAÇÃO

COMUNITÁRIA DE COMUNICAÇÃO DE RIO MARIA, devidamente já qualificadas no

Contrato Originário.

DA JUSTIFICATIVA E DO FUNDAMENTO LEGAL.

JUSTIFICA-SE QUE O PRESENTE DOCUMENTO SUBISTITUE O

ARQUIVO DO CONTRATO ADICIONADO AO ROL DOCUMENTAL DESTA PUBLICAÇÃO.

Rio Maria, PA, 09 de janeiro de 2020.

______________________________

Francisco Paulo Barros Dias
Prefeito Municipal

CONTRATANTE:

		2020-01-22T09:45:21-0300
	FRANCISCO PAULO BARROS DIAS:69146829253